АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа  2018  года                             №  40

«О внесении изменений в постановлением Администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 25.11.2016 г. № 95/6 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2017-2019 г.г.»

	Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом Пимно-Чернянского сельского посления, в соответствии с постановлением Администрации Пимено-Чернянского сельского поселения  Котельниковского муниципального района от 05.11.2013 года № 90 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации   муниципальных  программ», распоряжением администрации Пимено-Чернянского сельского поселения от  11 ноября 2016 года №  122/6-р  «О разработке муниципальной   программы «Благоустройство населенных пунктов Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2017 – 2019 г.г.»,  администрация Пимено-Чернянского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 09.06.2017 г. № 95/6  «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2017-2019 г.г.» (далее по тексту – постановление):
1.1.  В паспорте муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2017-2019 г.г.»  строку «Объемы бюджетных ассигнований программы за счет средств бюджета Пимено-Чернянского сельского поселения изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований программы за счет средств бюджета Пимено-Чернянского сельского поселения
	Всего, в т.ч. тыс.руб.
	2017
	2018
	2019

	3038,2
	1319,4
	1136,8
	582,0

2.2. Таблицу 4 п. 2.7 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета Пимено-Чернянского сельского поселения изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Расходы, руб.

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа «Благоустройство населенных пунктов Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района  Волгоградской области на 2017-2019 г.г.»
	Всего, в том числе, тыс.руб.:
	1319,4
	1136,8
	582,0

	Администрация Пимено-Чернянского сельского поселения
	1319,4
	1136,8
	582,0

	1.1.
	Уличное освещение территории Пимено-Чернянского сельского поселения

	В том числе:
	164,0
	155,3
	164,0

	1.2.
	Озеленение
	  в том числе:
	20,0
	30,0
	20,0

	1.3.
	Организация и содержание мест захоронения
	 в том числе:
	107,0
	176,5
	95,0

	1.4.
	Прочие мероприятия по благоустройству

	 в том числе:
	1028,4
	775,0
	303,0

1.3.  Таблицу 5 п. 2.8 муниципальной программы «Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников изложить в новой редакции:

	№№
пп/п
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Источник финансирования/ ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Объем финансового обеспечения, тыс. руб.

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа «Благоустройство населенных пунктов Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2017-2019 г.г.»
	Всего
	1319,4
	1136,8
	582,0

	Администрация Пимено-Чернянского сельского поселения (местный бюджет)
	1319,4
	1136,8
	582,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2018 года  и подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном п.2 статьи 32 Устава Пимено-Чернянского сельского поселения.
Глава Пимено-
Чернянского сельского поселения 				О.В. Кувшинов